آقای آلكساندر ژاریكوف، دبیر كل فدراسیون اتحادیه كارگران جهان (دبلیو. اف. تی. یو)، و ادیب میرو، مسئول دفتر آسیایی این فدراسیون در ماه گذشته، به دعوت خانه کارگر رژیم جمهوری اسلامی به ایران سفر کردند و با مسئولین خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار و نمایندگان رژیم، بر سر مسایل کارگری به گفتگو نشستند. سایت خبرگزاری کار ایران «ایلنا»، ۱۵ آذر ۱۳۸۳ - ۵ دسامبر ۲۰۰۴، درباره سفر ژاریكوف به ایران، نوشت: الكساندر ژاریكوف، دبیر كل فدراسیون اتحادیه كارگران جهان (WFTU)، در مراسم بازدید از تشکیلات خانه کارگر، اعلام کرد که «سالمات با تشکلهای کارگری از راه دور ارتباط داریم؛ اما این بار به منظور ارتباط نزدیکتر به ایران سفر کردیم...